МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27
Краснодарский край, Апшеронский район, п. Мезмай

Приказ

от 27.03.2020г.					                     №90/01-10
О переводе части сотрудников МКОУСОШ № 27
на удаленный режим работы

   Во исполнение Указа Президента РФ от 25 марта 2020 года «ОБ объявлении В Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь Трудовым  РФ, в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовностина территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019), распоряжения администрации муниципального образования Апшеронский район от 27.03.2020 г. №80-р, в связи с введением режима повышенной готовности на территории муниципального образования Апшеронский район и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019), приказываю:
1.Утвердить список сотрудников МКОУСОШ № 27, обеспечивающий функционирование МКОУСОШ № 27 на период с 30 марта по 05 апреля 2020 года согласно графику (приложение).
2.Определить предельную численность сотрудников,обеспечивающих функционирование МКОУСОШ № 27 на период с 30 марта по 05 апреля 2020 года в количестве 5 человек.
3.Остальных сотрудников перевести на удаленный режим работы, в первую очередь беременных женщин и женщин, чьи дети находятся дома, а также сотрудников, входящих в зону риска старше 60  летнего возраста.
4.Перевод сотрудников осуществить с соблюдением трудового законодательства РФ.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУСОШ №27:                                                А.В.Филиппова

                                                                              Приложение к приказу
                                                                      МКОУСОШ № 27
От 27.03.2020 г. № 90/01-10

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность

	30.03.2020 г.
	Телицын В.А.
Кураева О.Б.
Сухина А.Л.
Ситник А.И.
Айгинин Р.Р.
	Зам. директора по АХР
Зам. директора по УВР
Зам. директора по УВР
Педагог-психолог
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

	31.03.2020 г.
	Телицын В.А.
Кураева О.Б.
Сухина А.Л.
Ситник А.И.
Айгинин Р.Р.
	Зам. директора по АХР
Зам. директора по УВР
Зам. директора по УВР
Педагог-психолог
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

	01.04.2020 г.
	Телицын В.А.
Кураева О.Б.
Сухина А.Л.
Ситник А.И.
Айгинин Р.Р.
	Зам. директора по АХР
Зам. директора по УВР
Зам. директора по УВР
Педагог-психолог
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

	02.04.2020 г.
	Телицын В.А.
Кураева О.Б.
Сухина А.Л.
Ситник А.И.
Айгинин Р.Р.
	Зам. директора по АХР
Зам. директора по УВР
Зам. директора по УВР
Педагог-психолог
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

	03.04.2020 г.
	Телицын В.А.
Кураева О.Б.
Сухина А.Л.
Ситник А.И.
Айгинин Р.Р.
	Зам. директора по АХР
Зам. директора по УВР
Зам. директора по УВР
Педагог-психолог
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

	04.04.2020 г.
	Телицын В.А.
Кураева О.Б.
Сухина А.Л.
Ситник А.И.
Айгинин Р.Р.
	Зам. директора по АХР
Зам. директора по УВР
Зам. директора по УВР
Педагог-психолог
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

[bookmark: _GoBack]Директор МКОУСОШ № 27:                                                  А.В. Филиппова